2.1 Os valores dos recursos financeiros alocados para o PROCAPT para custear passagens, diárias 

e taxas de inscrição para o ano de 2025 serão distribuídos da seguinte forma:

a) R$ 120.000,00 (sessenta mil reais) para pagamento de taxa de inscrição; 

b) R$ 70.000,00 (setenta mil reais) de passagens aéreas ou terrestres; 

c) R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) para pagamento de diárias, limitado às datas e horários 

do evento.

Florianópolis, 26 de maio de 2025.

Pedro Girardello da Costa
Pró-Reitor de Administração

Assinaturas do documento

Código para verificação: 2D5FD93K

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: